
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/323/22 
RADY POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat makowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526), art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/173/17 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 29 sierpnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez powiat makowski (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7248, z późn. zm.) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. w § 4 w tabeli nr 1 l.p. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Sprawowanie funkcji opiekuna stażu lub mentora 100 zł 
2. § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wysokość nagrody dyrektora nie może być niższa niż 60 % średniego 

wynagrodzenia nauczyciela stażysty, o którym mowa w art. 30 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela 
z uwzględnieniem § 9 ust. 1, za wyjątkiem placówek, w których nie osiąga się wymienionego odpisu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Teresa Jolanta Włoczkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 11178


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-03T09:59:38+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




